૫ના બાળકોનું સ્વાધ્યાય તેમજ શારીરિક શિક્ષણનું મૂલ્યાંકન અલગથી થશે અને ગુણાંકનમાં નોંધવામાં આવશે નહિ. ધો. ૭ થી ૮ના મૂલ્યાંકનના અંક અંગ્રેજીમાં લખવાના રહેશે. મૂલ્યાંકન અંગેની જાહેરાત રાત્રીની એપ્રિલે કરવાની રહેશે. ધો. ૬ થી ૮ના બાળકોએ સંસ્કૃત વિષયના

બેસણું

અમારા પૂજ્ય માતૃશ્રી સ્વ. મંગુબેન ડાહ્યાભાઈ પટેલ સંવત ૨૦૭૩ ચૈત્ર સુદ - પૂનમ તા. ૧૧-૪-૨૦૧૭ ને મંગળવાર ના રોજ અક્ષર નિવાસી થયેલ છે. સદ્ગતનું બેસણું તા. ૧૬-૪-૨૦૧૭ ને રવિવાર ના રોજ સવારે ૮.૩૦ થી ૧૧.૩૦ કલાકે રાયસણ મુકામે રાખેલ છે.

સ્થળ : સ્વર્ણિમ હૉલ, મુ. રાયસણ, તા.જી. ગાંધીનગર.

લિ. દશરથભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ સ્વ. અમૃતભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ વિષ્ણુભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ સ્વ.